35  del  Regio  Decreto  11/12/1933  n.  1775,  il  Concessionario
corrisponderà alle finanze della Regione Siciliana, di anno in anno, anticipatamente e comunque entro il 31
gennaio,  il  canone  demaniale  che  per  l’anno  in  corso  viene  quantizzato  in  €  155,41 (euro
centocinquantacinque/41), nella misura di € 14,13 per uso irrigazione aree a verde ed € 141,28 per usi
lavaggio piazzali ed antincendio. 

Il  pagamento  del  canone  relativo  all’anno  in  corso,  laddove  non  sia  già  stato  effettuato,  dovrà  essere
effettuato prima della notifica alla Ditta concessionaria, del presente Decreto.

[...]

previsione dell’entrata del bilancio della Regione Siciliana per il corrente esercizio finanziario e ai capitoli
corrispondenti per gli esercizi futuri.

Art. 5

Con il presente decreto, per l’esercizio finanziario 2024, per il capitolo 2602, capo 16  (3010301003),  è
accertato l’importo di € 155,41 (euro centocinquantacinque/41).

Art. 6

Con il  presente  decreto  è  accertato  sul  capitolo  2602,  capo 16  (3010301003),  a  far  data  dall'esercizio
finanziario  2025  e  fino  all'esercizio  finanziario  2054,  l'importo  annuo  di  €  155,41  (euro
centocinquantacinque/41), per  complessivi  €  4.662,30  (euro  quattromilaseicentosessantadue/30),
determinato in relazione al canone vigente per l’anno in corso e riportato all’articolo precedente.

Art. 7

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei Rifiuti,
in ossequio all'art. 68 della L.R.